PORTARIA Nº 2883

“SUBSTITUI MEMBRO DA PORTARIA MUNICIPAL Nº 2539, DE 21
DE JANEIRO DE 2021, QUE  DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS
MEMBROS  DO  CONSELHO  DIRETOR  DO  FUNDO  ESPECIAL
MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES”.

MARCELO DE MORAIS, Prefeito Municipal de São Sebastião do Paraíso/
MG, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1º Em substituição ao servidor RENATO MARINZECK DA SILVA –
MAT.  16767,  nomeado  através  da  Portaria  2539/2021, fica  nomeado  o  servidor  MAYKON
DONIZETE NETO DE SOUZA – MAT. 7394.

Art.  2º Esta  Portaria  entrará  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,
permanecendo inalterados os demais dispositivos da Portaria Municipal nº 2539/2021.

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 21 de fevereiro de 2024.

MARCELO DE MORAIS
Prefeito Municipal